

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 予選

9-11歳

開催日 2009/08/26
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 5.6以内
気温 30.0℃
水温 29.0℃
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 小谷 理貴子
2 塚田 貴則
3 大野 公子
4 重永 美希子
5 木村 勝行

1 松本 行夫
2 高橋 史倫
3 松井 一美
4 鈴木 羊子
5 溝江 雅子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
2	1	中村 天		カムラ タシ							千葉DC					
		301B	1.0	1.7	7.5	7.5	7.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		21.5	36.55	36.55
		103B	1.0	1.7	6.5	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		18.5	31.45	68.00
		203C	1.0	2.0	6.5	5.5	5.5	6.5	5.0	0.0	0.0		17.5	35.00	103.00	
		303C	1.0	2.1	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		14.5	30.45	133.45	
		104B	1.0	2.3	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	37.95	171.40	
		403C	1.0	2.2	6.5	6.5	7.0	7.0	6.0	0.0	0.0		20.0	44.00	215.40	
8	2	安田 竜大		ヤスタ リュウダイ							米子DC					
		103B	1.0	1.7	7.5	7.5	7.5	7.5	5.5	0.0	0.0		22.5	38.25	38.25	
		201A	1.0	1.7	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0	0.0	0.0		21.0	35.70	73.95	
		301B	1.0	1.7	5.5	6.0	5.5	5.5	4.5	0.0	0.0		16.5	28.05	102.00	
		104C	1.0	2.2	5.0	6.0	5.5	6.5	5.5	0.0	0.0		17.0	37.40	139.40	
		203C	1.0	2.0	5.5	6.0	6.5	6.0	7.0	0.0	0.0		18.5	37.00	176.40	
		401B	1.0	1.5	6.5	6.0	6.5	5.5	6.5	0.0	0.0		19.0	28.50	204.90	
12	3	佐々木 康平		サキ コウヘイ							宮城DC					
		103B	1.0	1.7	6.5	6.5	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	32.30	32.30	
		201B	1.0	1.6	6.0	6.0	5.5	5.0	4.5	0.0	0.0		16.5	26.40	58.70	
		303C	1.0	2.1	4.5	3.5	3.0	4.5	3.5	0.0	0.0		11.5	24.15	82.85	
		104C	1.0	2.2	6.0	7.0	5.5	7.0	5.5	0.0	0.0		18.5	40.70	123.55	
		203C	1.0	2.0	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	33.00	156.55	
		403C	1.0	2.2	6.5	5.5	6.5	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	39.60	196.15	
13	4	須山 晴貴		スヤマ ハルキ							松江D. C.					
		103C	1.0	1.6	5.5	6.0	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		15.0	24.00	24.00	
		201A	1.0	1.7	4.5	5.5	4.5	6.5	4.0	0.0	0.0		14.5	24.65	48.65	
		303C	1.0	2.1	4.5	5.5	4.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.0	31.50	80.15	
		203C	1.0	2.0	4.5	5.5	5.0	6.0	6.0	0.0	0.0		16.5	33.00	113.15	
		403B	1.0	2.4	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	156.35	
		104B	1.0	2.3	4.5	6.0	6.0	5.0	6.5	0.0	0.0		17.0	39.10	195.45	
11	5	宗像 康誠		ムネガキ コウセイ							福島県DC					
		103B	1.0	1.7	5.0	5.0	6.0	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	28.05	28.05	
		201C	1.0	1.5	6.0	5.5	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		17.0	25.50	53.55	
		303C	1.0	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.0	37.80	91.35	
		104C	1.0	2.2	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	29.70	121.05	
		403C	1.0	2.2	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.0	28.60	149.65	
		203C	1.0	2.0	5.5	5.5	6.0	5.0	6.0	0.0	0.0		17.0	34.00	183.65	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 予選

9-11歳

開催日 2009/08/26
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 5.6以内
気温 30.0℃
水温 29.0℃
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 小谷 理貴子
2 塚田 貴則
3 大野 公子
4 重永 美希子
5 木村 勝行

1 松本 行夫
2 高橋 史倫
3 松井 一美
4 鈴木 羊子
5 溝江 雅子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
10	6	西田 玲雄				ニシダ レオ 大阪水泳学校										
		101A	1.0	1.4	5.5	7.0	6.0	7.5	5.5	0.0	0.0		18.5	25.90	25.90	
		5111A	1.0	1.8	5.5	6.5	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		17.0	30.60	56.50	
		401B	1.0	1.5	7.5	7.0	6.5	7.0	6.0	0.0	0.0		20.5	30.75	87.25	
		201A	1.0	1.7	6.5	6.5	6.0	7.5	7.0	0.0	0.0		20.0	34.00	121.25	
		301B	1.0	1.7	5.5	7.0	6.5	6.0	5.5	0.0	0.0		18.0	30.60	151.85	
		103B	1.0	1.7	4.0	4.5	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0		14.0	23.80	175.65	
9	7	大塚 晃				オオツカ ヒカル 富士常葉DC										
		103B	1.0	1.7	5.5	5.0	4.0	5.5	4.5	0.0	0.0		15.0	25.50	25.50	
		201B	1.0	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	0.0	0.0		19.5	31.20	56.70	
		401B	1.0	1.5	5.5	5.5	5.0	5.0	4.0	0.0	0.0		15.5	23.25	79.95	
		104C	1.0	2.2	3.5	4.5	3.0	3.0	3.0	0.0	0.0		9.5	20.90	100.85	
		301C	1.0	1.6	5.5	6.0	4.5	5.5	6.5	0.0	0.0		17.0	27.20	128.05	
		5111A	1.0	1.8	6.0	5.5	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		17.0	30.60	158.65	
1	8	清水 日向				シズマ ヒタ 米子DC										
		103B	1.0	1.7	6.5	6.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		17.0	28.90	28.90	
		201A	1.0	1.7	4.0	4.0	5.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.0	22.10	51.00	
		301B	1.0	1.7	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0		15.0	25.50	76.50	
		104C	1.0	2.2	4.0	4.5	5.0	4.0	4.5	0.0	0.0		13.0	28.60	105.10	
		401B	1.0	1.5	6.5	6.0	6.0	6.0	7.0	0.0	0.0		18.5	27.75	132.85	
		5111A	1.0	1.8	4.5	4.0	3.0	4.0	5.0	0.0	0.0		12.5	22.50	155.35	
15	9	磯部 大輔				イソベ ダイスケ スイトピア										
		101B	1.0	1.3	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.5	25.35	25.35	
		201A	1.0	1.7	5.0	5.0	5.5	4.5	4.5	0.0	0.0		14.5	24.65	50.00	
		401B	1.0	1.5	6.0	6.5	6.0	6.5	4.5	0.0	0.0		18.5	27.75	77.75	
		103B	1.0	1.7	5.5	4.5	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		14.0	23.80	101.55	
		301B	1.0	1.7	4.0	5.0	5.5	4.0	4.0	0.0	0.0		13.0	22.10	123.65	
		5111A	1.0	1.8	5.0	5.5	4.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	27.90	151.55	
6	10	伊藤 光輝				イトウ ヒロキ 相模原DT										
		201A	1.0	1.7	5.0	5.5	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		17.0	28.90	28.90	
		301A	1.0	1.8	3.0	3.5	4.5	3.5	3.0	0.0	0.0		10.0	18.00	46.90	
		5211A	1.0	1.8	5.0	6.5	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.0	32.40	79.30	
		203C	1.0	2.0	2.5	2.5	3.5	3.0	3.5	0.0	0.0		9.0	18.00	97.30	
		104C	1.0	2.2	3.0	3.5	4.0	2.5	4.0	0.0	0.0		10.5	23.10	120.40	
		403C	1.0	2.2	3.5	3.0	4.5	3.5	3.0	0.0	0.0		10.0	22.00	142.40	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 予選

9-11歳

開催日 2009/08/26
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 5.6以内
気温 30.0℃
水温 29.0℃
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 小谷 理貴子
2 塚田 貴則
3 大野 公子
4 重永 美希子
5 木村 勝行

1 松本 行夫
2 高橋 史倫
3 松井 一美
4 鈴木 羊子
5 溝江 雅子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	11	貝塚 将基														
			103C	1.0	1.6	6.0	4.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	24.00	24.00
			201C	1.0	1.5	6.5	6.0	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		17.5	26.25	50.25
			401B	1.0	1.5	5.0	4.5	3.5	5.0	6.0	0.0	0.0		14.5	21.75	72.00
			104C	1.0	2.2	3.0	3.0	3.5	3.5	4.0	0.0	0.0		10.0	22.00	94.00
			202B	1.0	1.6	4.0	4.0	5.0	4.5	4.0	0.0	0.0		12.5	20.00	114.00
			301B	1.0	1.7	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	28.05	142.05
7	12	内藤 丸綺														
			103C	1.0	1.6	5.0	4.5	4.5	5.0	3.5	0.0	0.0		14.0	22.40	22.40
			401B	1.0	1.5	5.0	5.0	5.5	3.5	4.5	0.0	0.0		14.5	21.75	44.15
			5111A	1.0	1.8	2.0	2.5	3.0	3.0	2.5	0.0	0.0		8.0	14.40	58.55
			104C	1.0	2.2	3.0	3.0	3.0	2.5	3.0	0.0	0.0		9.0	19.80	78.35
			201C	1.0	1.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	27.00	105.35
			301C	1.0	1.6	6.0	6.0	6.0	6.5	4.5	0.0	0.0		18.0	28.80	134.15
5	13	小坪 龍														
			5211A	1.0	1.8	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		13.5	24.30	24.30
			101B	1.0	1.3	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.5	20.15	44.45
			301C	1.0	1.6	4.5	4.0	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0		12.0	19.20	63.65
			401B	1.0	1.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.0	22.50	86.15
			202B	1.0	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	26.40	112.55
			103C	1.0	1.6	4.5	4.0	5.0	4.0	4.0	0.0	0.0		12.5	20.00	132.55
4	14	及川 拓海														
			101C	1.0	1.2	5.5	6.5	5.5	6.5	6.5	0.0	0.0		18.5	22.20	22.20
			201C	1.0	1.5	6.0	4.5	6.0	6.0	5.5	0.0	0.0		17.5	26.25	48.45
			401C	1.0	1.4	5.5	5.0	4.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	22.40	70.85
			301C	1.0	1.6	4.0	3.0	4.0	3.5	3.5	0.0	0.0		11.0	17.60	88.45
			202C	1.0	1.5	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	21.75	110.20
			103C	1.0	1.6	3.5	3.5	4.5	3.5	3.5	0.0	0.0		10.5	16.80	127.00
17	15	川上 俊輔														
			101C	1.0	1.2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	19.80	19.80
			201C	1.0	1.5	4.5	4.5	5.5	4.0	4.5	0.0	0.0		13.5	20.25	40.05
			401C	1.0	1.4	6.0	5.5	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		17.0	23.80	63.85
			103C	1.0	1.6	3.5	4.5	5.0	4.5	3.5	0.0	0.0		12.5	20.00	83.85
			202C	1.0	1.5	3.5	3.5	3.5	2.5	3.0	0.0	0.0		10.0	15.00	98.85
			301C	1.0	1.6	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	26.40	125.25

第32回 全国JOCジュニアオリンピック
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

男子 1m 飛板飛込 予選

9-11歳

開催日 2009/08/26
横浜国際プール

審判長 伊藤 正明

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 3回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 5.6以内
気温 30.0℃
水温 29.0℃
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 小谷 理貴子
2 塚田 貴則
3 大野 公子
4 重永 美希子
5 木村 勝行

1 松本 行夫
2 高橋 史倫
3 松井 一美
4 鈴木 羊子
5 溝江 雅子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
16	16	中川 虎太郎														
			103B	1.0	1.7	4.0	4.0	3.5	4.5	3.0	0.0	0.0		11.5	19.55	19.55
			201B	1.0	1.6	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0	0.0	0.0		13.5	21.60	41.15
			401B	1.0	1.5	4.5	4.0	3.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.0	19.50	60.65
			301B	1.0	1.7	3.5	4.0	4.0	3.5	3.0	0.0	0.0		11.0	18.70	79.35
			202B	1.0	1.6	3.5	3.5	4.5	3.5	3.0	0.0	0.0		10.5	16.80	96.15
			5122D	1.0	1.9	2.5	2.5	4.0	2.5	3.0	0.0	0.0		8.0	15.20	111.35
14	棄権	西沢 志真人														